

1	2	3	4	5	6	7
	040102	Электростанции передвижные 4 кВт	h-ut	2,8500	24,00	68,40
	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м3/мин	h-ut	5,3400	80,00	427,14
	111301	Вибраторы поверхностные	h-ut	11,4000	12,00	136,80
	330804	Молотки отбойные пневматические	h-ut	21,3600	2,00	42,72
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	1,4400	110,00	158,38
150	37-04-003-1	Установки: армосеток и армокаркасов	100 t			1 299 876,190
	1	Затраты труда	h-om	1 568,0000	57,66	90 410,95
	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,4500	12,00	5,24
	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	kg	110,0000	42,00	4 620,00
	204-9001	Арматура	t	100,0000	12 000,00	1 200 000,00
	040201	Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с бензиновым двигателем	h-ut	165,0000	24,00	3 960,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	8,0000	110,00	880,00
151	37-04-001-3	Устройство: бычков, устоев щитовых и других стенок	100 m3			163 301,502
	1	Затраты труда	h-om	496,0000	57,66	28 599,36
	101-0585	Масло дизельное моторное М-10ДМ	t	0,0350	26,00	0,91
	101-0797	Катанка горячекатаная в мотках диаметром 6,3-6,5 мм	kg	40,0000	12,00	480,00
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	73,0000	50,00	3 650,00
	101-1782	Ткань мешочная	10 m2	6,0000	2,00	12,00
	101-1805	Гвозди строительные	kg	132,0000	14,00	1 848,00
	102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства длиной 3-6,5 м, диаметром 12-24 см	m3	0,1000	2 200,00	221,45
	102-0058	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, IV сорта	m3	0,1600	2 200,00	352,15
	102-0062	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более IV сорта	m3	2,5700	1 800,00	4 624,75
	203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	m2	126,4000	52,00	6 572,77
	401-9021	Бетон (класс по проекту)	m3	101,5000	1 100,00	111 650,00
	402-0004	Раствор готовый кладочный цементный, марка 100	m3	2,6600	750,00	1 995,05
	411-0001	Вода	m3	47,0000	2,00	93,99
	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	h-ut	3,9200	280,00	1 097,82
	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м3/мин	h-ut	6,3800	80,00	510,36
	111102	Вибраторы глубинные пневматические	h-ut	11,3900	24,00	273,35
	330804	Молотки отбойные пневматические	h-ut	14,1100	2,00	28,22
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	11,7400	110,00	1 291,32
152	37-04-003-2	Установки: арматуры из отдельных стержней	100 t			1 409 869,600
	1	Затраты труда	h-om	3 435,0000	57,66	198 062,00
	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,6300	12,00	7,60
	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	kg	140,0000	42,00	5 880,00
	204-9001	Арматура	t	100,0000	12 000,00	1 200 000,00
	040201	Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с бензиновым двигателем	h-ut	210,0000	24,00	5 040,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	8,0000	110,00	880,00
153	39-01-002-1	Установка закладных частей плоских затворов и решеток в штрабах при массе комплекта на 1 затвор, 1 решетку: до 1,5 т	t			22 663,344
	1	Затраты труда	h-om	143,5300	57,66	8 275,94
	101-0324	Кислород технический газообразный	m3	4,1500	7,80	32,37
	101-0802	Проволока порошковая для дуговой сварки	kg	1,1000	42,00	46,20
	101-0837	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4А	kg	0,4000	42,00	16,80
	101-0964	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из	t	0,0005	42 000,00	21,00